

Złotów, dn. 24.03.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

### TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164) informuję, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi: „Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych polegających na modernizacji ewidencji gruntów- opracowanie danych ewidencyjnych budynków i lokali oraz informatyzacji materiałów państwowego zasobu geodezyjnego. Obiekt: obręby ewidencyjne: Krajenka (obszar wiejski), Paruszka, Żeleźnica, Dolnik, Skórka, Głubczyn, Maryniec, Augustowo, Czajcze-Leśnik, Śmiardowo Krajeńskie i Podróżna, gmina Krajenka – obszar wiejski, powiat złotowski, woj. wielkopolskie”, złożono zapytania. Ich treść oraz wyjaśnienia przedstawiam poniżej:

#### ZESTAW I

##### Pytanie 1

Dot. punktu 4 Warunków Technicznych:

Punkt 4 brzmi: „Przetworzenie analogowej mapy sytuacyjno-wysokościowej do postaci cyfrowej”. Prosimy o sprecyzowanie i potwierdzenie, że przetworzeniu do postaci cyfrowej podlega tylko treść dot. sieci uzbrojenia terenu?

##### Odpowiedź

Przetworzenie analogowej mapy sytuacyjno-wysokościowej do postaci cyfrowej dotyczy całej treści mapy w zakresie przedstawionym w załączniku nr 2 do warunków technicznych. Dodatkowo należy przedstawić przebieg sieci uzbrojenia terenu dla pozostałych części obszarów obrębów ewidencyjnych.

Przebieg sieci uzbrojenia terenu należy wykonać na obszarze całych obrębów ewidencyjnych, natomiast pozostała treść map sytuacyjno-wysokościowych podlegających przetworzeniu jedynie w obszarze przedstawionym w załączniku nr 2 do warunków technicznych.

##### Pytanie 2

Dot. punktu 4 Warunków Technicznych:

Prosimy o podanie szacunkowej ilości operatów technicznych podlegających analizie wraz z podaniem szacunkowej ilości szkiców

##### Odpowiedź

Przebieg sieci uzbrojenia należy przedstawić na obszarze całych obrębów ewidencyjnych wykorzystując operaty techniczne wykonane od roku 2006 w przybliżonej, szacunkowej ilości 440 szt.

Nie została dokonana analiza pod kątem ilości szkiców w operatach.

Istnieje możliwość dokonania analizy we własnym zakresie w godzinach pracy urzędu.

##### Pytanie 3

Dot. punktu 4 Warunków Technicznych

Prosimy o charakterystykę wymienionych operatów P.3031.1996.233, P.3134.1994.208 i P.3031.1994.2003 – ile szkiców zawiera każdy z operatów?

### **Odpowiedź**

Operat P.3031.1996.233 – inwentaryzacja kabla telefonicznego trasa Głubczyn-Dolnik

- pomiar na osnowę pomiarową w układzie „1965”
- operat zawiera 4 szkice polowe;

Operat P.3031.1994.203 – inwentaryzacja sieci wodociągowej, wieś Dolnik

- pomiar na osnowę pomiarową w układzie „1965” i na przedłużenia budynków
- operat zawiera 6 szkiców polowych;

Operat P.3031.1994.208 – pomiar sytuacyjno-wysokościowy ( pomiar słupów energetycznych i telefonicznych)- odcinek Skórka - Dolnik

- pomiar na osnowę pomiarową w układzie „1965”
- operat zawiera 17 szkiców polowych.

### **Pytanie 4**

Dot. punktu 5 Warunków Technicznych

Prosimy o sprecyzowanie zakresu i ilości dokumentacji podlegającej pracom wymienionym w punkcie 5 Warunków Technicznych. Czy pracom tym podlegają operaty wykorzystane przy modernizacji EGiB? Czy również operaty techniczne wykorzystane w zadaniu opisanym w rozdziale 4 Warunków Technicznych? Czy może jeszcze inna dokumentacja? Prosimy o uszczegółowienie ilości dokumentacji podlegającej Zeskanowaniu i podłączeniu do bazy danych wraz z podaniem szacunkowej ilości stron do przetworzenia.

### **Odpowiedź**

W skład dokumentacji podlegającej pracom wymienionym w punkcie 5 Warunków technicznych tj. *zeskanowanie dokumentacji geodezyjnej i podłączenie skanów do bazy danych w systemie mapy numerycznej* wchodzi:

- dokumentacja techniczna powstała przy wykonaniu niniejszego zlecenia
- cała dokumentacja przyjęta do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego znajdująca się w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjno - Kartograficznym w Złotowie – szacunkowa, przybliżona ilość 15,5 mb dokumentacji.

Nie dokonano bardziej szczegółowej analizy dotyczącej ilości stron do przetworzenia. Istnieje możliwość oceny we własnym zakresie ilości dokumentacji do przetworzenia w godzinach pracy urzędu.

## **ZESTAW II**

### **Pytanie 1**

Czy znana jest Państwu szacunkowa liczba działek wymagających przeprowadzenia ustalenia granic w terenie?

### **Odpowiedź**

Analiza działek zabudowanych przedstawiona jest w załączniku nr 1 do warunków technicznych. Brak jest analizy dotyczącej pozostałych działek.

wz. STAROSTY ŻŁOTOWSKIEGO

*Daniel Sztyma*  
WICESTAROSTA ŻŁOTOWSKI